AC 100:12, p. 55, L21-24, c.1465 : domnus Cornelius Petri de Goes, quondam prior domus Sancti Iohannis Baptiste in Zeelem prope Dyest, qui habet per totum ordinem plenum cum psalterijs monachatum ; cuius obitus dies scribatur in calendarijs conventualibus domorum ordinis sub VIJ januarij.

RAH, carton 7, 1 februari 1442, ... toen procurator Cornelis Peters verscheidene goederen in Zeeland erfde

...

Arsenal : 7 [januarius]

Gde Chartreuse, AMC 6 Bois 3, Obituaire de Bois-le-Duc : 30 januarius, Anniversarium domini Petri de Goes monachi domus Beati Joannis Baptiste, asociacionem.

DiM030

Cornelius Rouberghere

alias **Roubergher, Rauberch, de Roubaghere, Ronberghere, Robeys, Raubuch, Rouberghe(n), Roubergen.**

d – tonsure et ord min 21 décembre 1612

subd 22 décembre 1612

dia 2 mars 1613

sds 20 décembre 1614.

e - Bg sac c.1625-1626

Bg hos 1626-1630

SM hos c.1630- ?

Di ant ? - †.

f - 31 juillet 1646 (c.1647).

g - = LoM029 ?

PB:

AAM, Acta Episcopalia Mechlinia, register nr 60, niet gefolieerd: die 21 xbris 1612 tonsurati sunt Mechlinia
... fraterCornelius Rouberghen ord: carthus: Lovanij

eodem die ad minores ordines ... frater Cornelius Rouberghen ord: carthus: Lovanij

die 22 xbris 1612 promoti ad subdiaconatum ... frater Cornelius Ronberghen ord: carthus: Lovanij

die 2 martij 1613 ad diaconatum fr. Cornelius a Rouberghen ord. carth: Lovanij .

die 20 decembris 1614 ad presbiteratum fr. Cornelius Roubergen carthusianus

AC 100/28, p. 64, c.1624 (RABg Aanw. 593): D. Cornelius Robergs ibidem professus (Lovanij) eat ad
domum Brugensem prout petit

AC 100/34, p. 18, c.1630 (RABg CE 1503): D. Cornelius Rauberch Prof. domus Diestensis (hospes domus
Monachorum Brugis) vadat ad domum Sylvæ S. Martini

AC 100:27/5, p. 38, L18, c.1647 : domnus Cornelius Rouberghe, professus et antiquior domus Diestensis.

de WAl, 3442, Calendarium, 31 julius : D. Cornelius Rouberghen, professus et senior doms Diestensis.

DiM031

Cornelius Wayn.

d - 1° Li (LiM030)

2° Bois-le-Duc ca 1487

3° Di c.1505.

f - 23 octobre 1526.

g - il semble y avoir une certaine confusion dans les sources.

PB:

AC 100:21, p. 38.

Cartæ 1505, Et D. Cornelius Wayn, hospes de Zeelem faciat professionem de consensu prioris et conventus

DiM032

Daniel de Nova Terra.

d - Di (?).

e - P 1521- †.

f - 16 juin 1526 / 7janvier 1527

ms. Harley, f^o 16v, visit. 1523 : Predictus etiam prior Johannes tempore suo (quod nequaquam silencio pretereundum est) summam suam fecit diligentiam ad comparandos bonos libros tam scolasticos pro studio et exercitio monachorum in cellis quam etiam ecclesiasticos seu chorales cum quibus divina celebrantur officia. In quo negotio maxime benefica ac liberalis fuit domus nostra divi Iohannis Baptiste in Zeellem prope Dijest presidente eodem tempore ac multum favente venerabili priore domno Hermanno congnoimento Eynetten de Traiecto superiori singulariter que cum adiuvit ac manus ad **intrices** adhibuit multumque obsequiosus fuit domnus Daniel de Nova Terra monachus et postmodum etiam prior eiusdem domus. Scripsit enim in optima litera, in primis bonum antiphonarium. Item evangeliare. Item epistolare cum collectario. Item missale pro summo altari. Item martirilogium cum epistolis apostolorum. Item adhuc librum quendam papireum cum historijs, sermonibus et legendi sanctorum pro refectorio.